Công ty Cổ phần Cấp nước Đắk lắk

Trụ sở: 339 đường Tôn Đức Thắng, P. Tân An,

tỉnh Đắk Lắk

Tel: 0262.3852.619

Website: https://Dakwaco.com.vn

THÔNG BÁO VỀ VIỆC CHI TRẢ CỔ TỨC NĂM 2024

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk (Dakwaco)

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020; Điều lệ

tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Cấp nước Đắk Lắk;

Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk trân trọng thông báo đến Quý Cổ đông về việc

chi trả cổ tức năm 2024 với thông tin cụ thể như sau:

1. Tên cổ phiếu: Cổ phiếu công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk ( Mã CK: DWC).

2. Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông.

3. Số lượng cổ phần Quý cổ đông sở hữu tại thời điểm ngày 28/11/2025 (ngày đăng

ký cuối cùng để thực hiện quyền chi trả cổ tức năm 2024) do Tổng Công ty Lưu ký và Bù

trừ chứng khoán Việt Nam cung cấp.

4. Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng/cổ phần.

5. Mức cổ tức: 10% (01 cổ phiếu được nhận 1.000 đồng).

6. Ngày thanh toán: Các ngày làm việc trong tuần, bắt đầu từ ngày 29/12/2025.

7. Địa điểm thực hiện:

7.1 Đối với chứng khoán lưu ký: Cổ đông làm thủ tục nhận cổ tức của năm 2024 tại

các Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

7.2 Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Cổ đông thực hiện mở tài khoản chứng

khoán và lưu ký cổ phiếu của Công ty tại Công ty chứng khoán bất kỳ. Sau khi hoàn tất

việc mở tài khoản và lưu ký cổ phiếu, Cổ đông vui lòng thông báo lại cho Công ty thông

tin số tài khoản chứng khoán theo mẫu “Giấy đề nghị chuyển khoản” trước ngày

29/12/2025.

Hồ sơ đăng ký nhận cổ tức bằng hình thức chuyển khoản gửi về Công ty theo địa

chỉ: Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk - số 339 Tôn Đức Thắng, phường Tân An, tỉnh

Đắk Lắk trước ngày 29/12/2025.

Nếu sau thời hạn này Công ty sẽ tạm không chi trả đến khi có đầy đủ hồ sơ đăng ký

của cổ đông. Vì vậy, để đảm bảo quyền lợi cho các cổ đông, đề nghị quý cổ đông thực hiện

theo đúng nội dung thông báo này.

Lưu ý:

- Công ty chỉ thực hiện chi trả cổ tức cho cổ đông được hưởng quyền nhận cổ tức

theo danh sách cổ đông chốt tại ngày 28/11/2025 do Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng

khoán Việt Nam (VSDC) lập.

- Đối với cổ đông nhận tiền cổ tức qua chuyển khoản: cổ đông phải chịu phí chuyển

khoản (nếu có), khoản phí này sẽ được giảm trừ trực tiếp vào số tiền cổ tức được nhận của

cổ đông.

- Công ty sẽ thực hiện khấu trừ thuế thu nhập cá nhân với mức 5% trước khi chi trả

cổ tức (lợi tức cổ phần) cho Quý Cổ đông theo danh sách cổ đông chốt tại ngày

28/11/2025, phù hợp với quy định của pháp luật hiện hành.

Mẫu “Giấy đề nghị chuyển khoản” Quý cổ đông có thể tải từ Website của Công ty:

www.dakwaco.com.vn

http://www.dakwaco.com.vn/

2

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Người phụ trách: Ông Lê Thế Hoàn   Điện thoại: 0914.122.573

Email:  Phongtochucdakwaco@gmail.com

Trân trọng thông báo!

 Đắk Lắk, ngày 04 tháng 12 năm 2025

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đ

Đỗ Hoàng Phúc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

NHẬN CỔ TỨC NĂM 2024 BẰNG HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk

Tên cổ đông: ………………………………………………………………………………………

Số CCCD/CC/GCNĐKDN: …………………………Ngày cấp: ……………………………

Nơi cấp: ……………………………………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………………………..

Số điện thoại: ……………………………………………………………………………………

Tôi hiện là cổ đông của Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk

Mã số cổ đông: ……………………………Số cổ phần sở hữu: ……………………………

Đề nghị Quý Công ty thực hiện việc chuyển tiền cổ tức năm 2024 (tỷ lệ 10%) vào tài

khoản chứng khoán của tôi theo thông tin chi tiết như sau:

Tên người thụ hưởng: ……………………………………………………………………………

Số tài khoản chứng khoán: ………………………………………………………………………

Nơi mở tài khoản chứng khoán: ………………………………………………………………

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin nêu trên (kể cả

rủi ro trong việc chuyển tiền).

 ,ngày          tháng       năm

 Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)